
・入札結果（H27.11.5）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
大洋公民館 大集会室天井改修工事 設計業務

委託 
汲上地内 H28.3.31 1,850,000 1,700,000 (有)コウシュウ設計 

２ 
27 委託第 1－9号 市道 8－3148 号線用地測量

業務 
安塚地内 H28.2.29 9,110,000 5,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

３ 
27国補委託第1－1号 市道 65号線詳細設計業

務（調整交付金事業） 
下冨田地内 H28.2.29 10,080,000 9,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

４ 
27国補消防第 1号 防火水槽設置工事 

（再編交付金） 
半原地内 90 日間 4,090,000 3,100,000 (有)山口工務店 

５ 
27国補消防第 2号 防火水槽設置工事 

（再編交付金） 
舟木地内 90 日間 4,070,000 3,500,000 (株)宏信工業 

６ 
27国補消防第 3号 防火水槽設置工事 

（再編交付金） 
造谷地内 90 日間 4,080,000 3,760,000 (株)旭スチール建設工業 

 


